Página 1 de 2

ASSUNTO: Relação de despachos OBP e PUB mês

abril 2024

INFORMAÇÃO N.º: 136/DPU/2024

NIPG: 6680/24

DATA: 2024/05/09

DELIBERAÇÃO:
Deliberado em reunião de câmara realizada em ……/……/……,

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Manuel António Águeda Sequeira

DESPACHO:

CHEFE DE DIVISÃO:

VEREADOR(A)/CHEFE DE DIVISÃO:

INFORMAÇÃO

Reg. 2024,CMN,I,05,136 - 09-05-2024

Página 2 de 2

Exma. Sra. Chefe da Divisão de Planeamento Urbanístico,

Arq.ª Maria Teresa Quinto

A fim de serem presentes à próxima reunião de Câmara, para conhecimento, junto envio as relações dos

despachos exarados, no passado mês de dezembro:

 Pelo Senhor Presidente, Manuel António Águeda Sequeira com competências delegadas para o

efeito em processos de licenciamento, direitos à informação, vistorias, licenças especiais de

ruído e recinto e pedidos de certidão;

 Pela Senhora Vereadora Dra. Regina Margarida Amada Piedade Matos, com competências

subdelegadas, em processos de ocupação da via pública.

É o que me cumpre informar,

Reg. 2024,CMN,I,05,136 - 09-05-2024

Data: 09/05/2024

Hora: 09:54

Tipo de

Processo Proc. N.º Req. N.º

Data

entrada Freguesia

Data

Despacho Descrição

PIP 397/23 386/24 20-02-2024 Nazaré 11-04-2024 Informação Prévia para Obras de Edificação

PIP 140/24 476/24 04-03-2024 Nazaré 22-04-2024 Informação Prévia para Obras de Edificação

RELAÇÃO DE DESPACHOS DO MÊS DE ABRIL 2024 - OBP

Pág. 1 de 1

Reg. 2024,CMN,I,05,136 - 09-05-2024

Tipo de

 Processo

Processo

n.º

Requerimento

 n.º
Data entrada Data despacho Freguesia

PEP 507/17 369/21 29-12-2021 03-04-2024 Nazaré

PEP 507/17 369/21 29-12-2021 17-04-2024 Nazaré

PUB_OVP 11/24 38/24 28-02-2024 11-04-2024 Nazaré

PUB_OVP 11/24 38/24 28-02-2024 11-04-2024 Nazaré

PUB_OVP 22/24 73/24 03-04-2024 08-04-2024

PUB_OVP 115/06 71/24 02-04-2024 24-04-2024 Nazaré

PUB_OVP 115/06 71/24 02-04-2024 29-04-2024 Nazaré

PUB_OVP 55/20 84/24 12-04-2024 16-04-2024 Nazaré

PUB_OVP 55/20 76/24 05-04-2024 08-04-2024 Nazaré

PUB_OVP 30/18 81/24 10-04-2024 10-04-2024 Nazaré

PUB_OVP 30/18 80/24 10-04-2024 10-04-2024 Nazaré

PUB_OVP 62/06 108/24 29-04-2024 29-04-2024 Nazaré

PUB_OVP 48/20 75/24 05-04-2024 11-04-2024 Nazaré

PUB_OVP 48/20 75/24 05-04-2024 11-04-2024 Nazaré

PUB_OVP 24/24 87/24 16-04-2024 16-04-2024 Valado dos Frades

PUB_OVP 24/24 87/24 16-04-2024 16-04-2024 Valado dos Frades

PUB_OVP 4/20 90/24 18-04-2024 18-04-2024 Nazaré

PUB_OVP 65/22 94/24 19-04-2024 19-04-2024 Nazaré

PUB_OVP 12/24 40/24 29-02-2024 29-04-2024 Nazaré

PUB_OVP 12/24 40/24 29-02-2024 24-04-2024 Nazaré

PUB_OVP 79/06 74/24 04-04-2024 08-04-2024 Nazaré

PUB_OVP 45/23 97/24 19-04-2024 19-04-2024 Nazaré

PUB_OVP 45/23 78/24 10-04-2024 10-04-2024 Nazaré

RELAÇÃO DE DESPACHOS PUB ABRIL 2024

Reg. 2024,CMN,I,05,136 - 09-05-2024

PUB_OVP 45/23 79/24 10-04-2024 10-04-2024 Nazaré

PUB_OVP 20/24 69/24 01-04-2024 08-04-2024 Nazaré

PUB_OVP 52/22 83/24 10-04-2024 10-04-2024 Nazaré

OCUP 91/22 72/24 03-04-2024 08-04-2024 Nazaré

PUB_OVP 49/18 77/24 09-04-2024 24-04-2024 Nazaré

PUB_OVP 49/18 77/24 09-04-2024 29-04-2024 Nazaré

PUB_OVP 6/23 67/24 25-03-2024 11-04-2024 Nazaré

PUB_OVP 6/23 67/24 25-03-2024 08-04-2024 Nazaré

Reg. 2024,CMN,I,05,136 - 09-05-2024